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エッセンスサプライ・止水栓と接続用銅管

お取扱いについて

■　本品は屋内用です

■ 器具の取付けについて

・本製品の取付けは指定水道工事店に依頼してください。

・本品は水道水以外で使用しないでください。

　機能の低下や破損の原因になります。

・器具を取付ける前に必ず給水管内のゴミや砂を取除いて

　ください。　※ 取付完了後には水栓のフラッシングを数回

　繰り返し、取付時のヨゴレを流すとともに、配管接続部から

　の水漏れがない事を確認してください。

・銅管を曲げる場合は当て物をして徐々に曲げてください。

　何度も曲げると亀裂が入ることがあります。

・水が飛散しないよう、流量を調整してください。
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■　製品概要

アングル止水栓
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■　接続用銅管について

接続用銅管とは止水栓と単水栓を接続する
アダプター付銅管です。
（エッセンスの混合栓には付属しています）
汎用の混合水栓を取付ける際にも使用できます。
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止水栓／理科型・丸型
接続用銅管

e s s e n c e 伊吹物産株式会社 [エッセンス事業部]
名古屋市名東区上社4-108  〒465-0025

TEL　052-703-4741
WEB　www.essence-i.com

アングル止水栓
EP17140 クローム
EP17142 ブロンズ
EP17149 ブラス
EP17330 クローム
EP17332 ブロンズ
EP17339 ブラス

接続用銅管
EP17150

ストレート止水栓
EP17180 クローム
EP17182 ブロンズ
EP17189 ブラス
EP17340 クローム
EP17342 ブロンズ
EP17349 ブラス
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■ 日常のお手入れについて

・日常的に柔らかい布で磨くことにより光沢が保てます。

・クレンザーや磨き粉など、粗い粒子を含んだ洗剤やナイ

　ロンたわしなどは使用しないでください。

・メッキを侵す酸性洗剤は使用しないでください。

・止水栓はパッキンの磨耗などにより、しだいに水の止りが

　悪くなることがあります。

・交換部品に関しては当社（下記）へお問い合せください。

■ 素材について ［経年変化するものがあります］

・しんちゅう（ブラス）色の製品や部品は、素材の色その

　ままに、変色を防止するめっき加工を施していません。

　ご使用環境により、変色や腐食の具合が異なることを

　ご了承ください。　（ブラスタイプ・ブロンズタイプは別添

　の説明も併せてお読みください）

理科型 丸型

made in Japan


